Legrand, Bibl. Hell. XV-XVI, 3, σ. 172-173.

Ἀργυρόπουλος
Ἰωάννης

ὑπὸ Legrand περιγράφεται, ἐνθ' ἄνωγ. (ἀριθ. 147) τὸ βιβλίον:

« DECEM librorum Moralium Aristotelis tres conuersiones; Prima Αργυροπυ-
λι Byzantij, secunda Leonardi Aetini, tertia uero Antiqua per Capita et
numeros conciliate: communi, familiariq; commentario ad Αργυροπυλῶνα
adiecto: HEC TERTIA RECOGNITIO TYPIS ABSOLUTA EST IN OFFICINA HENRICI
STEPHANI IMPENSIS EIVSDEM ET IOANNIS PARVI IN ARTE EXCVSORIA SOCIO-
RVM. Venetūq; hec volumina in vico sancti Iacobi in leone αργεν-
teo et in vico clausi Brunelli e regione scole decretorum.

(A la fin :) Hec opera hic continentur; adiuuicem hoc ordine con-
ciliata: Primo decem libri Ethicorum Aristotelis ex Traductione Αργυ-
ροπυλι Byzantini. Commentarius in eunden. Secundo Magna Mora-
lia Aristotelis Interprete Georgio Valla Placentino. Tertio. Dialo-

gus Arctini ad Gallectum. Quarto. Artificial. Introductio ꝑ mo-
 dū Epitomatis In decē libros Ethicorū Aristotel. Quinto. Decem
 Ethicorum Aristotelis ex translatione Leonardi Arctini. sexto. Ibi-
 dem Ethicorum libri decem ex Antiqua traductiōe, Omnia vno volu-
 mine comprehensa et diligentissime recognita; quod ad beate
 viuendum nullum desit studiosis presidium. nullum enim vti-
 lius studium existimavit Socrates, et vniversa vere philosophanti-
 um schola; eo in quo ad ꝑbitatem incitamus, et ad virtutum
 accendimus amorem. Et absoluta sunt impensis, sumptibus, et di-
 ligentia Henrici Stephani: in almo Parisiensi studio. Anno
 ab incarnatione domini virtutum. 1510. die 10 Mensis Decem-
 bris. >>

Εἰς φύλλον, ἐν φύλλων 126 περιλαμβένων, 10 α. ἄνω περιλήψεως, 36+38 α.
 περιλαμβένων.